
Art. nr 4318

Pris 149,00 kr exkl. moms

Storlek 750 ml

Producent Domäne Wachau

Ursprung Wachau, Österrike

Varukategori Vita torra viner

Förslutning Skruvkork

Druvor Riesling 100%

Alkoholhalt 13%

Sortiment Systembolagets fasta

Certifiering Ekologiskt, Vegan, Hållbarhetscertifierat

Hållbarhet Klimatsmartare förpackning

DOMÄNE WACHAU RIESLING SELECTION 2024

Karaktär Doften är ungdomlig och påtagligt fruktig med inslag av päron, vit persika, honungsmelon,

färska örter och citrus. Smaken är mycket frisk och fruktig med inslag av päron, honungsmelon,

citrus och örter.

Tillverkning Druvorna skördas uteslutande för hand och macereras därefter några timmar innan de

pressas. Jäsningen sker på temperaturkontrollerade ståltankar, varpå vinet får vila ett par månader

på sin jästfällning innan buteljering.

Passar till God som aperitif, till sallader eller till rätter av fisk eller skaldjur.

Information Riesling Selection är Domäne Wachaus introduktion till regionen Wachau. Druvorna

kommer huvudsakligen från de brant sluttande vingårdarna kring byarna Weissenkirchen, Dürstein

och Loiben, kompletterat med frukt från de flackare vingårdarna kring Rossatz längs Donaus södra

strand.

Om producenten
DOMÄNE WACHAU - ÖSTERRIKES LEDANDE
VINKOOPERATIV 
Domäne Wachau är en av de främsta producenterna i Österrike och regionen Wachau, som anses vara landets främsta distrikt för torra vita

viner på riesling och grüner veltliner. Domäne Wachau producerar vin i alla kvalitetsklasser för vita viner - Steinfeder, Federspiel och Smaragd. 

Domäne Wachau är ett kooperativ som består av 250 dedikerade odlare. Sammantaget förfogar de över 400 hektar odlade vingårdar. Varje

odlare ansvarar för mindre än två hektar i snitt, vilket gör att de helt kan fokusera på de små lotterna. De vingårdsspecifika vinerna, som

Achleiten, Brandstatt och Kellerberg, reflekterar sina unika ursprung med en distinkt stil som visar upp både djup och friskhet i vinerna. 

Kärnan i Domäne Wachaus arbete stavas hantverk, ursprung och precision. 
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